
 

 

 

 

同時接種のスケジュールに悩む方はお電話か受付へご相談下さい。 

既に窓口で定期接種ワクチンの予約をとって頂いている方で、インフルエンザも追加希望

の方は代表にお電話下さい。平日 14:00～15:00(最終受付 14:40)、土曜 13:40～

15:00(最終受付 14:40) 平日 14:00～15:00(最終受付 14:40)、土曜 13:40～

15:00(最終受付– 

 

 

１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

持ち物 

料金 

助成金について 

診察券、母子手帳、予診票※あらかじめご準備頂き、ご自宅でご記入願います。 

(それ以外の市町村にお住まいの方も当院で接種いただけますが全額自費となります。)

い

の方でも当院で接種はできますが全額自費となります。) 

 

 

 

 

 ９/23(水)9:00～ ※同時接種の方は予約開始してます 

当院ではつくばみらい市、つくば市、常総市、守谷市の方は市の助成をお使い頂

けます。 

 

2023 年 インフルエンザ予防接種 来院される方へ 

 

助成用予診票➡つくばみらい市、常総市、つくば市のものは当院の玄関に置

いてありますのでご自由にお持ちください。それ以外の配布場所はお住まい

の市町村にご確認の上ご準備お願い致します。 

自費予診票➡当院の玄関に置いてありますのでご自由にお持ちください。 

保護者の方、助成対象ではない方はこちらの予診票をお使いください。 

 

 

詳しくはお住まいの市のホームページにてご確認願います。 

 

 

 

 ★インフルエンザ予防接種の実施時間帯は、発熱外来の時間とわけています。３密を防

ぎ、皆様がスムーズに接種できるよう、予約時間にお越しください。遅れる場合はお電話

下さい。 

★ご予約頂いた日に体調が悪くなってしまった場合は、必ずお電話にてご連絡下さい。 

症状をお伺いし、延期の日程をご相談させて頂きます。 

★予約日に来院されない場合は自動キャンセルになりますので、予約日時をお間違いな

いようお願い致します。予約日は NET から確認することができます。 

※予約のキャンセルは基本的にお断りさせて頂いておりますが、やむを得ない場合はお電

話でご連絡いただきキャンセルをお願い致します。無断キャンセルはお控え頂きますよう

ご協力お願い申し上げます。 

 

     3 歳以上 4000 円/1 回

 
     3 歳未満 1 回目 4000 円/2 回目 3000 円

 
※3 歳未満 2 回目の金額は当院で２回とも接種された方に限ります。 

※現金、PayPay、クレジットカード、nanaco、QUICPay でお支払頂けます。

 


